
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Vaststelling bestemmingsplan met MER 
en beeldkwaliteitplan ‘Buurtschap Crailo’ d.d. 20 april 2021 met kenmerk 723173, 

besluit:

1. De ‘Reactienota bestemmingsplan Buurtschap Crailo met MER en Beeldkwaliteitplan Buurtschap 
Crailo’ vast te stellen.

2. Het bestemmingsplan met verbrede reikwijdte ‘Buurtschap Crailo’, overeenkomstig de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0402.01bp08buurtcrailo-va01 met Milieueffectrapport en overige bijbehorende 
bestanden gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de Reactienota, zoals bedoeld onder 1;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van bovengenoemd bestemmingsplan;
4. Het Beeldkwaliteitplan ‘Buurtschap Crailo’ ongewijzigd vast te stellen als toetsingskader voor de 

redelijke eisen van welstand voor het plangebied behorend bij bestemmingsplan Buurtschap 
Crailo;

5. Kennis te nemen van de collegebrief inzake stand van zaken aangaande ingediende moties 20/11, 
20/13, 20/14, 20/19, 20/21 en 20/22 n.a.v. het stedenbouwkundig en landschapsplan in de raad d.d. 
4 maart 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


